
AS-Race to Sainte Victoire ep8
CHATEAU L'ARC GOLF CLUB - 30.11.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BENAUD, Cosme CHATEAU L'ARC 11,7 31 31 8,4

2 --- BARET-MURPHY, Thibaud CHATEAU L'ARC 26,0 27 27 16,6

3 --- ALLIEN-MARTIN, Marc CHATEAU L'ARC 1,2 27 27 1,4

4 --- MARTINAZZO, Jeremy CHATEAU L'ARC 6,7 24 24 6,7

5 --- PANEL, Benoit CHATEAU L'ARC 5,6 22 22 5,6

6 --- PONS, Thomas ECOLE DE L'AIR 15,2 20 20 14,7

7 --- ROUSSEL, Jean Marie CHATEAU L'ARC 15,1 17 17 15,0

8 --- BRUCH, Arnaud CHATEAU L'ARC 11,5 16 16 11,5

9 --- GERMAIN, Zachary CHATEAU L'ARC 26,0 16 16 30,6

10 --- MARSAUT, David CHATEAU L'ARC 21,0 16 16 20,4

11 --- PEPIOT, Lionel Renaud Andre CHATEAU L'ARC 26,0 14 14 21,8

12 --- GAL, Pierre CHATEAU L'ARC 12,4 14 14 13,7

13 --- GOY, Jean-Baptiste TRAINING CENTER AIX 12,3 14 14 12,3

14 --- COLLINS, Brendon CHATEAU L'ARC 26,0 14 14 15,4

15 --- COLLINS, Jasper CHATEAU L'ARC 26,0 14 14 20,6

16 --- PEREZ, Pascal CHATEAU L'ARC 14,1 13 13 14,1

17 --- SOUCHET, Jean-Pascal CSA MARSEILLE 24,2 11 11 24,6

18 --- LAVABRE, Jean-Christophe CHATEAU L'ARC 8,1 10 10 8,2

19 --- DAVID, Stéphane CHATEAU L'ARC 23,9 8 8 23,9

20 --- BAUDIN, Franck CHATEAU L'ARC 24,0 8 8 24,0

21 --- BOWER, Richard CHATEAU L'ARC 26,0 7 7 28,5

22 --- LAMBERT, Thierry ASSE MARSEILLE 26,0 7 7 27,3

23 --- LEMAN, Gabin CHATEAU L'ARC 26,0 6 6 43,0

24 --- VAN DEN HOUTE, Tom CHATEAU L'ARC 26,0 5 5 29,6

25 --- SEBBAGH, Richard CHATEAU L'ARC 26,0 5 5 26,8

26 --- CHABRAN, Thierry CHATEAU L'ARC 26,0 4 4 39,5

27 --- DESCHAMPS, Tao CHATEAU L'ARC 26,0 3 3 36,7

28 --- VAN DEN HOUTE, Vincent CHATEAU L'ARC 26,0 3 3 35,0
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29 --- TRIOLO, Frédéric CHATEAU L'ARC 26,0 3 3 28,1

30 --- HECK, Bernard CSA MARSEILLE 26,0 1 1 37,9

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BARET-MURPHY, Thibaud CHATEAU L'ARC 26,0 52 52 16,6

2 --- BENAUD, Cosme CHATEAU L'ARC 11,7 45 45 8,4

3 --- COLLINS, Brendon CHATEAU L'ARC 26,0 44 44 15,4

4 --- PEPIOT, Lionel Renaud Andre CHATEAU L'ARC 26,0 40 40 21,8

5 --- PONS, Thomas ECOLE DE L'AIR 15,2 38 38 14,7

6 --- GERMAIN, Zachary CHATEAU L'ARC 26,0 38 38 30,6

7 --- COLLINS, Jasper CHATEAU L'ARC 26,0 38 38 20,6

8 --- MARSAUT, David CHATEAU L'ARC 21,0 36 36 20,4

9 --- ROUSSEL, Jean Marie CHATEAU L'ARC 15,1 34 34 15,0

10 --- MARTINAZZO, Jeremy CHATEAU L'ARC 6,7 33 33 6,7

11 --- PANEL, Benoit CHATEAU L'ARC 5,6 31 31 5,6

12 --- SOUCHET, Jean-Pascal CSA MARSEILLE 24,2 31 31 24,6

13 --- ALLIEN-MARTIN, Marc CHATEAU L'ARC 1,2 31 31 1,4

14 --- VAN DEN HOUTE, Tom CHATEAU L'ARC 26,0 28 28 29,6

15 --- DAVID, Stéphane CHATEAU L'ARC 23,9 28 28 23,9

16 --- GAL, Pierre CHATEAU L'ARC 12,4 28 28 13,7

17 --- BAUDIN, Franck CHATEAU L'ARC 24,0 28 28 24,0

18 --- PEREZ, Pascal CHATEAU L'ARC 14,1 28 28 14,1

19 --- BRUCH, Arnaud CHATEAU L'ARC 11,5 27 27 11,5

20 --- BOWER, Richard CHATEAU L'ARC 26,0 27 27 28,5

21 --- LAMBERT, Thierry ASSE MARSEILLE 26,0 27 27 27,3

22 --- TRIOLO, Frédéric CHATEAU L'ARC 26,0 27 27 28,1

23 --- SEBBAGH, Richard CHATEAU L'ARC 26,0 26 26 26,8

24 --- GOY, Jean-Baptiste TRAINING CENTER AIX 12,3 25 25 12,3

25 --- VAN DEN HOUTE, Vincent CHATEAU L'ARC 26,0 22 22 35,0

26 --- CHABRAN, Thierry CHATEAU L'ARC 26,0 22 22 39,5

27 --- DESCHAMPS, Tao CHATEAU L'ARC 26,0 20 20 36,7

28 --- LEMAN, Gabin CHATEAU L'ARC 26,0 18 18 43,0

29 --- LAVABRE, Jean-Christophe CHATEAU L'ARC 8,1 17 17 8,2

30 --- HECK, Bernard CSA MARSEILLE 26,0 14 14 37,9

Dames | Stableford - Brut / Dames
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LIZOT, Carla CHATEAU L'ARC 15,9 19 19 16,2

2 --- ALLIEN, Domnine CHATEAU L'ARC 15,7 14 14 15,7

3 --- FARGET, Dominique CHATEAU L'ARC 21,6 6 6 21,6

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LIZOT, Carla CHATEAU L'ARC 15,9 36 36 16,2

2 --- ALLIEN, Domnine CHATEAU L'ARC 15,7 27 27 15,7

3 --- FARGET, Dominique CHATEAU L'ARC 21,6 25 25 21,6
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Total :  66 joueurs


